

Objednávka		číslo	34/16/Vim	ze dne	8.9.2016
Dodavatel: EKOBAU INVEST a.s. Podolská 156 Hradec nad Moravicí 747 41 IČ: 26820897 DIČ: CZ26820897 tel: fax:		Odběratel: Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava příspěvková organizace Purkyňova 12 746 01 Opava IČO: 47813130 DIČ: CZ 47813130 číslo účtu: ██████████			
Operace je v souladu se zákonem 320/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.					
Pol.	Druh dodávky	Množství	Cena za MJ		
Objednáváme u vás opravy na Staré hale, zejména okapových chodníků, střešních svodů, zpevněných ploch apod. dle přiloženého položkového rozpočtu  Termín dodání: září 2016 Kontaktní osoba: Petr Vimmer telefon: ██████████ Místo dodání: Purkyňova 12, Opava					
<b>Předpokládaná cena :</b> Předběžná řídicí kontrola - 1. fáze (právní fáze)		vč. DPH		83.041,- Kč	
Zadatel:	Příkazce operace:	Správce rozpočtu:			
Petr Vimmer	ing. Arnošt Klein	pí. Miluše Kalinayová			
datum: 8.9.2016	datum: 8.9.2016	datum: 8.9.2016			
podpis	podpis	podpis			
Termín dodání:	viz. výše	Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, -8- příspěvková organizace Purkyňova 12, 746 01 OPAVA 1 IČO: 478 13 130			
Způsob dopravy:					
Vyřizuje:	Vimmer				
Telefon:	723 460 072				

ACCEPTUJEME A PROVÁDÍME

**EKOBAU INVEST a.s.**  
 Podolská 156  
 747 41 Hradec nad Moravicí  
 IČO: 268 20 897  
 DIČ: CZ26820897

Přijímá objednávkou  
 L. KASÁK

## Položkový rozpočet

S:	029-2016	Masarykova střední zemědělská škola Opava
O:	4	Oprava okapových chodníků, střešních svodů a zpevněných ploch
R:	1	Mechanizační hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
						5 686,16
Díl:	1	Zemní práce				
	1	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	6,80000	36,40	247,52
	2	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	6,80000	649,00	4 413,20
	3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	1,26000	25,70	32,38
	4	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,80000	81,70	555,56
	5	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	25,00000	17,50	437,50
						1 723,94
Díl:	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				
	6	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,98000	637,80	625,04
	7	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození	m3	4,50000	244,20	1 098,90
						4 160,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
	8	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková-učebna	m2	5,00000	320,00	1 600,00
	9	Montáž plastové difúzí lišty	m	8,00000	95,00	760,00
	10	Plast. difúzní lišta pro odvod vlhkosti-učebna	m	8,00000	225,00	1 800,00
						21 483,95
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
	11	Rozebrání dlažeb z dlaždic	m2	40,00000	33,60	1 344,00
	12	Mazanina betonová C 16/20-doplnění okapového chodníku	m3	1,55000	2 945,00	4 564,75
	13	Doplnění násypů kamenivem kačírek	m2	8,00000	295,00	2 360,00
	14	Podsyp pod dlažbu se zhutněním	m3	6,20000	796,00	4 935,20
	15	Montáž dlažby betonové	m2	40,00000	155,00	6 200,00
	16	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá	m2	8,00000	260,00	2 080,00
						7 810,47
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
	26	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	5,00000	413,60	2 068,00
	27	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	10,00000	213,40	2 134,00
	28	Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm, kolmý odtok	kus	5,00000	592,20	2 961,00
	29	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,07900	119,90	9,47
	30	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	5,00000	127,60	638,00
						16 081,26
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
	32	Kolena z Pz plechu, odpadní kruhové 100/72	ks	10,00000	325,50	3 255,00
	33	Montáž kolena Pz odpadních kruhových D 100 mm	ks	10,00000	115,00	1 150,00
	34	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm-dodávka	m	25,20000	195,30	4 921,56
	35	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm-dodávka	m	5,00000	251,80	1 259,00
	36	Montáž trub Pz odpadních kruhových D 100 mm	m	25,20000	95,00	2 394,00
	37	Montáž trub Pz odpadních kruhových D 200 mm	m	5,00000	105,50	527,50
	38	Kotlík Pz kruhový vč. montáže	kus	5,00000	120,00	600,00
	39	Montáž kolena FeZn odpadního kruhového 200/72	kus	2,00000	115,00	230,00
	40	Kolena Pz odpadní kruhové 200/72	kus	2,00000	766,00	1 532,00
	41	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,17560	1 208,40	212,20
						1 200,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
	42	Dodávka kování oken na zámeček	ks	4,00000	300,00	1 200,00
						1 731,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
	43	Montáž ocel. dvířek 60/60	ks	1,00000	231,00	231,00
	44	Ocelová revizní dvířka se zámkem bílá 600x600 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
						3 872,45
Díl:	781	Obklady keramické				
	45	Montáž obkladů porovin. do MC,doplnění parapetů bez materiálu v sociálce	m	1,50000	180,00	270,00
	46	Obklad parapet obkl.hutné, do MC	m	11,80000	240,00	2 832,00
	47	Dlažba Taurus Granit matná	m2	1,90000	405,50	770,45
						4 880,00
Díl:	M21	Elektromontáže				

48	210190014R00	Osazení plastových rozvodnic	kus	2,00000	225,00	450,00
49	210220021R00	Doplnění hromosvodu, montáž úhelníků a vedení, nové uchycení	soubor	1,00000	3 100,00	3 100,00
50	357161604R	Rozvodnice plastová 20/30	kus	2,00000	665,00	1 330,00